Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановления администрации города  Дзержинска

Нижегородской области от 17 июня 2015 года № 1893 «О создании

Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных

с незаконным оборотом алкогольной и спиртосодержащей продукции

на территории городского округа город Дзержинск»

В соответствии со статьей 64 Устава городского округа город Дзержинск

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

- от 17 июня 2015 года № 1893 «О создании Межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов, связанных с незаконным оборотом алкогольной

и спиртосодержащей продукции на территории городского округа город

Дзержинск»,

- от 29 марта 2016 года № 947 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 2 августа 2016 года № 2550 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 23 мая 2017 года № 1616 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 28 марта 2018 года № 1127 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 27 декабря 2018 года № 5335 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 29 марта 2019 года № 1131 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 27 мая 2019 года № 2000 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 7 июня 2019 года № 2157 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 12 сентября 2019 года № 3401 «О внесении изменений

2

в постановление администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 25 декабря 2019 года № 4677 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 3 декабря 2020 года № 3030 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 12 июля 2021 года № 1955 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 17.06.2015 № 1893 »,

- от 8 августа 2022 года № 2799 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 17 июня 2015 года № 1893 «О создании Межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов, связанных с незаконным оборотом алкогольной

и спиртосодержащей продукции на территории городского округа город

Дзержинск»,

- от 11 мая 2023 года № 1708 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 17 июня 2015 года № 1893 «О создании Межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов, связанных с незаконным оборотом алкогольной

и спиртосодержащей продукции на территории городского округа город

Дзержинск»,

- от 14 декабря 2023 года № 5104 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 17 июня 2015 года № 1893 «О создании Межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов, связанных с незаконным оборотом алкогольной

и спиртосодержащей продукции на территории городского округа город

Дзержинск».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.

Глава города                                                                                     М.П. Клинков